KEL-DPZ-BS IFPS yangin bariyerli kablo gecis plakalari

(EN45545-3)

yluksek yogunluk / IP65 / IP66 / UL Type 12
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Teknik datalar

Koruma turi IP (EN 60529)
UL Type (UL 50E)

Malzeme

Yangin sinifi
Isi
Ozellikler

Montaj sekli

IP65 IP66 IP69K
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IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP69K
UL Type 12

Elastomer
Ana tasiyici: Polipropilen

UL94-V0, kendi séner
-40 C° - 100 C°
silikonsuz, képuren, halojensiz

Civata

Urin tipleri ve boyutlari

icotek IFPS yangin bariyerli kablo giris plakalari, rayl araclarda kullanima
uygundur. EN 45545-2, EN 45545-3 ve EN 1363-1 sartlarini karsilamaktadir.

Saglam kablo gegis plakalari KEL-DPZ-BS ile dar alanlara, 3.2 ile 22 mm cap arasi
cok sayida kablo gegirme imkani sunmakta. Ayrica cift yonli IP65 / IP66 / UL Type
12 sizdirmazligi saglar ve ayni anda gerilmeyi azaltir.

KEL-DPZ 24-BS kablo gegis plakalari, 16 ve 24 kutuplu agir baglanti konnektorlerin
bosaltmalari ile aynidir.

Kablo veya pnématik hortumlarin donatilmasi saniye hizinda gergeklesmekte.
Bunun igin sadece zarlar deliniyor ve kablolar gegiriliyor.

Koépuklenen IFPS yangin bariyerleri kablo girislerin arkasina monte edilir, kabaran
grafit bazli Grin, yangin aninda biyumektedir. Burada olusan bariyer, alev ve
sicak islyl bir odadan diger odaya gegmesini engellemektedir.

Avantajlar

. EN 45545-2, EN 45545-3, EN 1363-1 ve EN 61373 sartlarina uygun
. Her kablo girisine sadece bir adet yangin bariyeri

. Yuksek sinifi E45 / EI30

. Cok basit donatma

[ ] Yiksek yogunluk, gok yonltlik

. Otomatik sizdirmazlik ve gerilmenin azaltiimasi

. Hijyenik dizayn - kir toplanmasina karsi etkin

Siparis No. 99300.018 Genislik 58 mm
> OOOCDOOOCDO © EAN 4251269318634 Yukseklik 14 mm
©Q 00000 o Paket i¢i miktar 5 Montaj ylksekligi 14 mm
Kablo adet sayisi 14 Bosaltma 112 x 36 mm
Maks. kablo capi 22 mm Civata delik adetleri a4
Renk gri (RAL 7035 e yakin) Civata delik caplari 5,9 mm
Uzunluk 147 mm Kablo gaplari igin 10 x 3.2 - 6.5 mm
4x16-22 mm
Siparis No. 99300.019 Genislik 58 mm
> OOOOOOOOOO © EAN 4251269318641 Yukseklik 14 mm
o o Paket ici miktari 5 Montaj yUksekligi 14 mm
Kablo adet sayisi 15 Bosaltma 112 x 36 mm
Maks. kablo capi 12 mm Civata delik adetleri 4
Renk gri (RAL 7035 e yakin) Civata delik caplari 5,9 mm
Uzunluk 147 mm Kablo caplari icin 15x7.5-12 mm


https://www.icotek.com/tr/sektoerler/demiryolu-teknolojisi
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket i¢i miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

99300.020
4251269318658

5

16

22 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

99300.021
4251269318665

5

17

16,2 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

99300.022
4251269318672

5

25

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

99300.023
4251269318689

5

32

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

99300.024
4251269318696

5

42

6,5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

99301.007
4251269321832

5

11

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
8x3.2-6.5mm
4x5-9.7mm
2x9-16.2 mm
2x16-22 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
6x3.2-6.5mm
6x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

12 x 3.2 - 6.5 mm
7x4.8-9.7 mm
6x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

21 x 3.2 - 6.5 mm
8x5-10.2 mm
3x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

42 x 3.2 - 6.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

11 x7.5-12 mm
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

99301.008
4251269321849

5

14

16,2 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

99301.009
4251269321856

5

20

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

99301.010
4251269321863

5

25

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

99301.011
4251269321870

5

34

6,5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari icin

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.5mm
5x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

11 x 3.2 - 6.5 mm
5x5-10.2 mm
4x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

16 x 3.2 - 6.5 mm
6x5-10.2 mm
3x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

34 x 3.2 - 6.5 mm

icolek

smart cable management



